



Det vedtog vi på ordinært afdelingsmøde d. 12. september 2023

Tak for et godt afdelingsmøde til alle, der deltog. Vi vedtog en række forslag med stor opbakning.

Bispeparkens regnskaber 2022

Afdelingsmødet godkendte orienteringerne om Bispeparkens regnskaber 2022.

Bispeparkens budgetter 2024

Budgetterne for rådighedsbeløb og telefongodtgørelse blev vedtaget uden ændringer. Aktivitetsbeløbet blev forhøjet med 10.500 kr. for at skaffe midler til, at alle Pensionistklubbens ture i 2024 er specificeret ud i budgettet, uden at disse midler skal tages andre steder fra. Bispeparkens Driftsbudget 2024 blev vedtaget med en huslejestigning på 4,0%, som svarer til den ekstra opsparing, vi lægger til Helhedsplanen.

Bispeparkens bestyrelses beretning 2022-2023 "Bispeparken skaber vi sammen, med stemmeseddel, malerpensel og alle de andre redskaber, vi har"

Beretningen blev fremlagt med klapsalver og godkendt. Den er blevet omdelt i postkasserne inden mødet sammen med det øvrige materiale, og den kan findes på bispeparken.dk.

Fælleshus i det Fri

Det blev vedtaget, at Fælleshus i det Fri skal placeres i Bispeparken i foråret 2024, som et midlertidigt, fælles uderum, som kan bruges af alle os beboere i Bispeparken.

Dimensionering af tilstrækkelig fremtidssikret el-forsyning i Bispeparken

I forbindelse med Helhedsplanen skal der iværksættes en undersøgelse af, hvordan det kan sikres, at der kommer rigeligt med strøm i lejlighederne.

Undersøgelse af mulighed for nedtagning af alle gas-installationer i Bispeparken

I forbindelse med Helhedsplanen skal der iværksættes en undersøgelse af mulighederne for at nedtage gas-installationerne. Samt at finde en model, så alle har råd til at skifte til el.

SMS-evaluering

Vi vedtog at indføre følgende service: Når vi har bedt om at få repareret noget i vores lejlighed, kan vi vælge at få sendt en SMS fra ejendomskontoret, som giver mulighed for at svare på, om håndværkerarbejdet i vores lejlighed er blevet udført tilfredsstillende, og om vores problem er blevet løst.

Tidlig ansøgning om eventuel opstilling af midlertidige pavilloner

For at undgå at vores Helhedsplan bliver forsinket yderligere på grund af manglende tilladelser fra kommunen, vedtog vi, at relevante ansøgninger skal sendes så tidligt som muligt.

Ændringer i "Reglement for Bispeparkens Beboerhus"

Vi vedtog at opdatere reglementet for Bispeparkens Beboerhus. Reglementet kan findes på bispeparken.dk og også fås på ejendomskontoret.



Bispeparken støtter underskriftindsamling imod racerløb i nærområdet

Vi vedtog, at Bispeparken skriver under på underskriftindsamlingen grandprixfriby.nu for at flyttet racerløbet "Copenhagen Historic Grand Prix" væk fra det tætbefolkede område Bellahøj i nærheden af Bispeparken for bl.a. at undgå støjgener. Man kan også skrive under som individuel borger.

Taget over Bispeparken 1-4 udskiftes hurtigst muligt

Vi vedtog, at arbejdet med projekteringen af den samlede løsning for tag og loft i Bispeparken 1-4 igangsættes med det samme. Driften er allerede i gang med at reparere taget midlertidigt.

Disse forslag blev også vedtaget:

- Respekt for Bispeparkens grønne udearealer under håndværkerarbejder
- Ekstrabevilling til opsætning af lille drivhus i Bispeparken

Bom på flisesti mellem Bispeparken 33 og 34 opsættes

Driften opsætter en hensigtsmæssig bom-løsning mellem Bispeparken 33 og 34 i overensstemmelse med forslaget, der derfor blev trukket.

Husordensudvalg

Der var stillet en række forslag til ændringer i husordenen, som ikke kom til afstemning på mødet, men i stedet tages op til nærmere behandling i det nye udvalg. Formålet er, at udvalget kan komme med forslag til ændringer i vores husorden. Ønsker du at deltage i dette udvalg, kan du melde dig på post@bispeparken.dk.

Udvalg om principper for aktivitetsmidler

Bispeparkens Bestyrelse har besluttet at nedsætte et udvalg, der skal arbejde med reglerne for uddeling af aktivitetsmidler. Ønsker du at deltage i dette udvalg, kan du melde dig på post@bispeparken.dk.

Valg til Bispeparkens Bestyrelse og til forperson for Aktivitetsudvalg

Der var genvalg til Annette, Jean, Per, Nabina og Zeinab (alle for to år) og Alice (for et år).
Suppleanter: Magnus (1.) og Anne (2.) . Forperson for Aktivitetsudvalget: Per (genvalgt for to år).

Sæt kryds i kalenderen (alle nævnte arrangementer er i Bispeparkens Beboerhus):

Bispeparkens Aftensmad torsdag d. 19. oktober 2023 kl. 17:30. Menuen er tomat-bønnesuppe. Info følger.

Bispeparkens Store Bankospil torsdag d. 9. november 2023 kl. 17:00. Spillene starter kl. 18:00. I år arrangeret af Bispeparkens Pensionistklub.

Ekstraordinært afdelingsmøde tirsdag d. 28. november 2023. Indskrivning og mad fra kl. 17:00 og mødestart kl. 18:00.

Bispeparkens Julefest søndag d. 10. december 2023 kl. 10:00-13:00. Dato for billetsalg meldes ud senere.